
 

 Työkalut kuntoon - Tilanne haltuun! 
 
 
Tervetuloa koulutukseen 18.-19.3. Helsinkiin. Tässä kirjeessä saat tietoa matkustuksesta ja ohjelmasta. 
 

Paikka Tapahtuman koulutusosuudet pidetään Allianssi-talolla, Asemapäällikönkatu 1. Tapahtuma 
alkaa Allianssi-talolta, jonne on Pasilan asemalta n. 5 minuutin kävelymatka. Iltapala ja 
illanvietto on keskusliiton toimistolla Sturenkatu 27. 

 
Matkustus  Sovi matkustamisesta oman piirisi työntekijän tai oman ohjaajasi kanssa. Matkakulut 

korvataan edullisimman matkustustavan mukaan matkalaskua vastaan jälkikäteen tilille. 

 
Majoitus Majoitumme Ava-hotellissa, Karstulantie 6, 00550 Helsinki. Avassa majoitutaan kolmen 

huoneen soluhuoneistoissa, kahden hengen huoneissa. Huoneissa on liinavaatteet ja 
pyyhkeet.  

 

Ohjelma Lauantaina käydään läpi tehokkaita ohjaamisen keinoja kerhoissa ja leireillä sekä pohditaan 
haastavan lapsen kohtaamista. Pohdimme myös keinoja ratkaista tilanteita myönteisesti ja 
tukea lasten vahvuuksia rajojen asettamista unohtamatta. Kouluttaja: KM, LO, kouluttaja Piia 
Karjalainen, Ihmeelliset vuodet ry (http://ihmeellisetvuodet.fi/). Sunnuntaina puhutaan 
varainhankinnasta ja huomisen viestinnästä ja markkinoinnista. 

 

LAUANTAI 
11:00 Lounas, Allianssi-talo 
12:00 Ohjaajuus 
           Kahvi 
18:00 Majoittumaan Avaan 
20:30 Liiton toimistolle iltapalalle 

SUNNUNTAI 
8:00 Avan aamiainen alkaa 
9:00 Lähtö yhdessä Allianssi-talolle 
9:30 Ohjelmaa 
13:00 Lounas 
Kotiinlähtö 
 

 

Tärkeää!  Noudatamme tapahtumassa Nuorten Kotkien päihdesääntöjä. Tapahtuma on päihteetön. 
 
Mikäli joudut perumaan osallistumisesi, niin ilmoita siitä mahdollisimman pian piirijärjestöösi 
tai liittoon. Mikäli ilmoittautuminen perutaan ilmoittautumisajan päätyttyä, mutta 
viimeistään vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet (1/2) 
osallistumismaksusta. Vuorokautta ennen tapahtumaa tai mikäli peruutusta ei ilmoiteta 
ennen tapahtuman alkua, peritään poisjäämisestä täysi osanottajamaksu. Mikäli peruutus 
tehdään sairastumisen tai vastaavan onnettomuuden vuoksi, ei peruutusmaksua peritä 
sairaslomatodistuksen tai vastaavan dokumentin esittämistä vastaan. 

 
Lisätietoja viikonlopusta saat keskusliitosta Marikalta 040 1525 373, 
marika.kaatrasalo@nuoretkotkat.fi 

  
Nähdään pian!  
terveisin koulutustyöryhmäläiset 
Emma, Heidi, Marja, Pasi, Riina ja Sari 

http://ihmeellisetvuodet.fi/

